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{ Detadlml § busheslt per ytln 2022 e FermbledRfee
programly Prefektura  [Glendjn
- Fmertiml 1160+ 1170 Shkaoder 1160 [elvite 1170
[ detnjim vitl detnfim yitl__[deta)im vitl
T 2025 202 2025
SO0 Pagn, shpertilime dhe (€ Geen shpenzime personell M2, 8A0] 34,988,000 3,246,539
0T Pagn bazo SH2I4,839) V4,988,000 3,246,539
) 0,304,871 8,760,000 544,571
LY ) . 8,017,571 5,145,000 472,571
o o Renbate pee sigatime shiendetesore OH7,000 615,000 72,000
L B0ZITOTALLSUPENZIME OFERATIVE 6,138,000 6,135,000
612,01 Matediale 23 re (he (e perg)ithshime 740,000 740,000 )
002 0 [N ancelnrl 100,000 100,000
002 02 Materiale pet pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim 200,000 200,000
002 01 Materinle per funksionimin ¢ pajisjeve te zyres 120,000 120,000
602 03 Blerje dokumentociont ] ()
602 09]Fumizime dhe mateniale te yern zyre dhe te pergishmo 120,000 120,000
602, 1| Materdnle dhe sherbime specinle 210,000 210,000
602 1007 {Uniforma dhe veshje te e specinle 1]
602 1002 Plchra kimike, fidane ot
602 1010|Shpenzime per prodhim dokumentncioni specifik 120,000 120,000
602 1099 Te yera materiale dhe sherbime speciale 90,000 90,000
602.2|Sherhime nga te trete 2,650,000 2,680,000
602 2001 {Elektnicitet 500,000 500,000
602 2002|Uye 70,000 70,000
602 2003|Sherbime telefonike 130,000 130,000
Telefon fikse 0
Telefoni Celulare 0
6022004 | Posta dhe sherbimi korrier 120,000 120,000
002 2008 [Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 1,720,000 1,720,000
602 201 {Sherbime te printimit dhe publikimit 100,000 100,000
6022099|Sherbime Te tjera lidhje librash gj civile 40,000 40,000
602.3|Shpenzime transporti 1,425,000 1,425,000
602 31 |Karburant dhe vaj 875,000 875,000
602.32|Pjese kembimi, goma dhe bateri 250,000 250,000
602 33|Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit, 180,000 180,000
602.39|Shpenzime te tjera transporti kolaudime etj 120,000 120,000 0
602.4|Shpenzime udhetimi 300,000 300,000
602 .40{Udhetim i brendshem 300,000 300,000
602.41|Udhetim jashte shtetit
602.5|Shpenzime per mirembajtje te zakonsh 340,000 340,000 0
6025.3|Shpenzime per mirembajtjen ¢ objekteve ndertimore 0
Shpenzime per mirembajljen ¢ aparaleve, paisjeve Teknike
6025 5|dhe _veglave te punes 120,000 120,000
6025.6/Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 100,000 100,000
602.58|Shpenzime per mirembaijtjen ¢ paisjeve te zyrave 120,000 120,000
602.6[Shpenzime per geramarrje 0 0
602.7|Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale 0,00
602.9|Shpenzime te tjera operative 440,000 440,000
602.9001 |Shpenzime per pritje e percjellje 120,000 120,000
602.9003|Shpenzime gjyqesore 50,000 50,000
602,9008|Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni 120,000 120,000
602,9099|Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 150,000 150,000
606 | Transferta per infividet-ndih hperblime 0 0
Totall e SHOIA N 50,674,110,00]  46,883,000,00{ 3,791,110
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